
Akční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4. Z

Léčí vlhký
kašel

ACC LONG 600 mg, 10 šumivých tablet je volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití s účinnou látkou acetylcystein. Čtěte pozorně příbalový leták.

  

Stačí 1 tableta 1 x denně
Rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání 
Chrání plicní buňky 

ACC_Long_10tbl_LO_Magistra_98x76mm_open.pdf   1   27.11.2024   16:41:44

155,-
175,-

-26 Kč

S kartou Magistra

149,-

Konopíčko  
Hřejivé/ 
Chladivé
200 ml

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

1+1 = 200 + 200 ml

V akci také 
Konopíčko Chladivé, 200 ml,  
1+1, za 289 Kč (Cena za 2 ks).

Běžná cena 2 ks 578 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

289,-
Ušetříte 289 Kč

Stop namoženým svalům a kloubům!

ZDARMA
Více nabídek uvnitř

Lékárny

AKČNÍ NABÍDKA  
1. 1.–2. 2. 2025

BRUFEN® 400 mg 
100 tablet
•  BRUFEN® 400 mg a sirup tlumí bolest, horečku a projevy zánětu.
•  BRUFEN® COMBI obsahuje ibuprofen a paracetamol,  

jejichž účinek  
proti bolesti  
se vzájemně  
doplňuje.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen potahované tablety, Brufen sirup, oba s léčivou látkou 
ibuprofen a Brufen Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

V akci také 
BRUFEN® 400 mg, 30 tablet za 75 Kč, BRUFEN® 20 mg/ml sirup, 100 ml za 119 Kč,  
BRUFEN® COMBI 500 mg/200 mg, 20 tablet za 95 Kč, ceny s kartou Magistra.

165,-
215,-

-60 Kč

S kartou Magistra

155,-

Junior-angin pastilky pro děti 
24 pastilek
•  Pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let. 
•  Islandský lišejník zklidňuje podrážděné sliznice a ulevuje 

od bolesti v krku. 
•  Obsahuje zinek na podporu imunity.

Produkty řady Junior-angin jsou zdravotnické prostředky. Pečlivě čtěte návod k použití.

V akci také  
Junior-angin pastilky pro děti, 36 pastilek za 209 Kč,  
Junior-angin sirup pro děti, 100 ml za 195 Kč  
a Junior-angin lízátka pro děti, 8 ks za 155 Kč, ceny s kartou Magistra.

185,-
205,-

-26 Kč

S kartou Magistra

179,-

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. 
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. 

Nenechte 
bolest bránit 
vám v pohybu

PM-CZ-VOLT-23-00065

Radost z pohybu

11_2024_Voltaren_brand_okno_98x76mm_1-2025_uprav.indd   111_2024_Voltaren_brand_okno_98x76mm_1-2025_uprav.indd   1 25.11.2024   12:32:4625.11.2024   12:32:46

-91Kč

355,-
446,- -106 Kč

369,-
475,-

znáte 
z TV



S kartou Magistra ještě  
 lepší ceny a akce 

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Sinecod
sirup 200 ml
•  Proti suchému, dráždivému kašli 

různého původu. 
•  Vhodný pro dospělé a děti od 3 let. 
•  Oblíbená příchuť vanilky. 

Čtěte pečlivě 
příbalovou 
informaci. Lék 
k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
butamirát-citrát.

-50Kč

219,-
269,-

COLDREX®  
Horký nápoj Citron 
10 sáčků
•  Odstraňuje příznaky chřipky 

a nachlazení.
•  Díky paracetamolu snižuje 

horečku, odstraňuje bolest 
hlavy, bolest v krku.

•  S přídavkem léčivé látky 
na uvolnění ucpaného 
nosu a s vitaminem C.

Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. O správném 
použití se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
více druhů COLDREX®,
informujte se ve své lékárně.

-32Kč

219,-
251,- PARALEN GRIP® horký 

nápoj pomeranč a zázvor
500 mg/10 mg 
12 sáčků
•  Odstraňuje příznaky 

chřipky a nachlazení: 
horečka, ucpaný nos, 
bolest hlavy, 
bolest v krku.

•  Nezpůsobuje ospalost.
•  Bez umělých barviv.

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte
se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
více druhů PARALEN 
GRIP®, informujte se  
ve své lékárně.

215,-
229,-

-30 Kč

S kartou Magistra

199,-

V nabídce také: Panadol 500 mg,  
24 potahovaných tablet za 55 Kč, 
Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 
12 šumivých tablet za 109 Kč
a Panadol pro děti jahoda 24 mg/ml 
perorální suspenze, 100 ml za 139 Kč.

* Založeno na detekci paracetamolu v plazmě po 10 minutách 
bez hodnocení klinické účinnosti. Čtěte pečlivě příbalovou 

informaci. Panadol 500 mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 
potahované tablety, Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé 

tablety a Panadol pro děti jahoda 24 mg/ml perorální suspenze jsou 
léky k vnitřnímu užití. Panadol 500 mg a Panadol pro děti jahoda 

obsahují paracetamol.

HHoorreeččkkaa  aa  bboolleesstt??
Připraven začít působit již za pár minut*

PM-CZ-PAN-24-00021

11_2024_Panadol_Extra_Novum_brand_okno_65x62mm_12-2024_Magistra_CZ_FINAL.indd   111_2024_Panadol_Extra_Novum_brand_okno_65x62mm_12-2024_Magistra_CZ_FINAL.indd   129.11.2024   10:11:4729.11.2024   10:11:47

-33 Kč

109,-
142,-

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte 
příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Účinné analgetikum 

s protizánětlivým účinkem.
•  Lehce rozpustné měkké tobolky 

s tekutou účinnou látkou.
•  Pomáhá při bolesti hlavy 

a migréně, bolesti zubů, zad, svalů 
a menstruačních bolestech.

•  Pro dospělé 
a dospívající 
od 12 let (od 40 kg 
tělesné hmotnosti).

165,-
178,-

-19Kč

S kartou Magistra

159,-

Olfen Neo Forte  
20 mg/g gel
100 g
•  Olfen Neo Forte, gel ulevuje  

od intenzivní, náhle vzniklé bolesti 
zad, svalů a kloubů.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen 
Neo Forte je léčivý přípravek ke kožnímu podání. Obsahuje účinnou 
látku diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel je léčivý přípravek ke 
kožnímu podání, obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum.

V akci také  
Olfen, gel 100g za 199 Kč s kartou Magistra.

znáte 
z TV

299,-
336,-

-47 Kč

S kartou Magistra

289,-

NAC AL 600 mg 
10 šumivých tablet
•  K léčbě akutních onemocnění dýchacích 

cest provázených tvorbou vazkého hlenu 
a vlhkým kašlem. 

•  Zkapalňuje hlen v průduškách a podporuje 
tak vykašlávání.

Volně prodejný lék s obsahem acetylcysteinu k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

-20Kč

99,-
119,-MUCOSOLVAN®  

pro dospělé 
sirup 100 ml
•  Ulehčuje vykašlávání.
•  Uvolňuje zahlenění.
•  Zmírňuje kašel.
•  Bez cukru a alkoholu.
•  Jahodová příchuť.

MUCOSOLVAN® pro dospělé je 
volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
MUCOSOLVAN® Junior 
sirup, 100 ml za 145 Kč 
a MUCOSOLVAN® Long Effect 
tvrdé tobolky s prodlouženým 
uvolňováním, 20 ks za 205 Kč.

-30Kč

175,-
205,-

Konopíčko Hřejivé/
Chladivé
200 ml

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

•  Vysoká dávka 10 % 
konopného oleje.

•  Silné konopné mazání 
s kombinací kapsaicinu, 
kafru  a 5 bylin 
(arnikahorská, kostival 
lékařský, jalovec 
obecný, eucalyptus,  
tea tree oil).

200+200 
ml

Běžná cena 2 ks 578 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

289,-
Ušetříte 289 KčV akci také 

Konopíčko Chladivé, 200 ml,  
1+1, za 289 Kč (Cena za 2 ks).

znáte 
z TV

Flector® Rapidcaps 25 mg 
20 měkkých tobolek
•  Rychlá a účinná úleva od bolesti 

s protizánětlivým účinkem.
•  Léčí např. bolest hlavy, zubů, 

svalů a bolest při menstruaci. 
•  Měkké želatinové  

tobolky.

Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
diklofenak epolamin. 
Určeno pro dospělé 
a dospívající od 14 let.

-24 Kč

139,-
163,-

Ibalgin® 400 mg 
96 potahovaných tablet
Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum
•  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů a kloubů, menstruační bolesti.
•  Snižuje horečku při horečnatých  

stavech 
a zánětlivých 
onemocněních 
horních cest  
dýchacích.

•  Protizánětlivý  
účinek.

•  Pro dospělé 
a dospívající 
od 12 let.  

•  Růžový Ibalgin® 
je jen jeden.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

znáte 
z TV

185,-
239,-

-64Kč

S kartou Magistra

175,-

ACYLPYRIN® 
10 tablet
•  Lék při chřipce a nachlazení.
•  Snižuje horečku a uleví od 

bolesti hlavy, kloubů a svalů 
provázejících  
chřipková  
onemocnění.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé 
tablety. Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové. 
ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg šumivé tablety. Volně 
prodejné léky k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
ACYLPYRIN®, 15 šumivých tablet za 109 Kč a ACYLPYRIN® 
s vitaminem C, 12 šumivých tablet za 135 Kč, ceny s kartou Magistra.

65,-
69,-

-10Kč

S kartou Magistra

59,-



Lékárny
Tipy, jak na rýmu a kašel

SANORIN® 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok
•  Uvolní ucpaný nos 

a nosní dutiny.
•  Snižuje otok  

nosní sliznice. 
•  Od 15 let.

Volně prodejný lék k nosnímu podání s účinnou látkou 
Naphazolini nitras. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také
Sanorin 0,5 mg/ml 
nosní sprej, roztok 
10 ml za 105 Kč.

-10 Kč

105,-
115,-

MUCONASAL® PLUS 
nosní sprej, roztok, 10 ml
•  Rychle, účinně 

a dlouhodobě 
uvolní nos při rýmě 
a nachlazení.

•  Osvěží vůní máty 
a eukalyptu.

•  Pro dospělé  
a děti od 6 let.

MUCONASAL® PLUS
je volně prodejný lék
k nosnímu použití.
Obsahuje tramazolini
hydrochloridum. Čtěte
pozorně příbalovou
informaci a poraďte se
s lékařem nebo lékárníkem.

-18 Kč

129,-
147,-

Ambrobene, 15 mg/5 ml
sirup 100 ml
Ambrobene  na vlhký kašel. 
•  Účinně ředí hlen a usnadňuje 

vykašlávání. 
•  Sirup k užití pro děti již od 

kojeneckého věku (1 měsíc), 
dospívající a dospělé. 

•  Tvrdé tobolky k užití pro 
dospívající od 12 let a dospělé.

Před použitím si pozorně přečtěte 
příbalovou informaci. Ambrobene, 
sirup; Ambrobene, tvrdé tobolky 
s prodlouženým uvolňováním, jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití. Obsahují 
účinnou látku ambroxoli hydrochloridum.

V akci také  
Ambrobene, 75 mg, 20 tvrdých 
tobolek s prodlouženým 
uvolňováním za 165 Kč.

-26Kč

109,-
135,-

PHYSIOMER®
EXPRESS nosní sprej 
20 ml
•  Účinkuje do 1 minuty.*
•  Ulevuje od ucpaného nosu, rýmy, 

kýchání, pocitu tlaku v hlavě.
•  Nezpůsobuje závislost.

* Zdroje: studie Eccles, studie Rhino. 
Pro dospělé. „Účinkuje do 1 minuty“ 
souvisí s ucpaným nosem.  
Působení 4v1: mechanické  
působení drenážním efektem.

Zdravotnický prostředek.
Před použitím si přečtěte 
návod k použití.

-19 Kč

139,-
158,-

V akci také 
více druhů PHYSIOMER®, 
informujte se ve své lékárně.

Septabene citron  
a bezový květ 3 mg/1 mg 
24 pastilek
•  Snižuje bolest, zarudnutí a otok v krku.
•  Trojí účinek: protizánětlivý, analgetický 

a antiseptický.
•  Působí proti virům, bakteriím i kvasinkám.

Léky k orálnímu  
užití. Čtěte pečlivě  
příbalové letáky.

-34 Kč

185,-
219,-

V akci také
Septabene eukalyptus
3 mg/1 mg 24 pastilek
za 185 Kč a Septabene  
1,5 mg/ml + 5,0 mg/ml
orální sprej 30 ml
za 165 Kč.

COLDISEPT nanoSilver 
Nosní sprej
20 ml
•  Podporuje léčbu při:
- infekční nebo alergické  
 rýmě;
- zánětu dutin;
- suché a podrážděné
  nosní sliznici.
•  Vhodný od 6 let.
•  Lze používat 

dlouhodobě.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také 
COLDISEPT nanoSilver, 
orální sprej, 20 ml  
za 229 Kč a COLDISEPT 
nanoSilver, ušní kapky, 
15 ml za 229 Kč.

-66Kč

229,-
295,- Sinex VICKS®  

Aloe a Eukalyptus 
0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok 15 ml
•  Uvolní ucpaný nos 

během několika minut, 
účinek přetrvává  
až 12 hodin. 

•  Obsahuje extrakt 
z aloe a eukalyptol 
(cineol).

Léčivý přípravek 
k nosnímu podání, 
obsahuje léčivou 
látku oxymetazolin-
hydrochlorid. Přečtěte 
si pozorně příbalovou 
informaci.

129,-
149,-

-24Kč

S kartou Magistra

125,-

Neo-angin® BEZ CUKRU 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky,  
Neo-angin® TŘEŠEŇ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg a Neo-angin® ŠALVĚJ 
1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg jsou léky k místnímu užití v ústech a krku.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Neo-angin® BEZ CUKRU
24 pastilek
•  3 léčivé látky působí  

jak na původce, tak na příznaky. 
•  Účinný proti virům,  

bakteriím a kvasinkám. 
•  Ulevuje od bolesti v krku, 

dezinfikuje ústní dutinu a léčí zánět. 
•  Pro dospělé  

a děti od 6 let.

V akci také  
Neo-angin® TŘEŠEŇ, 24 pastilek 
za 179 Kč a Neo-angin® ŠALVĚJ,  
24 pastilek za 179 Kč, ceny s kartou Magistra.

189,-
212,-

-33 Kč

S kartou Magistra

179,-

znáte 
z TV

LEVOPRONT® 60 mg/ml 
perorální kapky, roztok, 15 ml
•  Účinně ulevuje od suchého a dráždivého  

kašle přímo v dýchacích cestách 
a neovlivňuje činnost mozku. 

•  Nezpůsobuje závislost.
•  Nepotlačuje přirozenou 

očistu dýchacích cest. 
•  Levopront kapky mohou 

užívat i diabetici. 
•  Více info na  

www.lecimekasel.cz

Léky k vnitřnímu užití. LEVOPRONT 
obsahuje levodropropizin. Kapky 
a sirup pro děti od 2 let a dospělé.
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci.

V akci také 
LEVOPRONT® SIRUP  
6 mg/ml, 120 ml, za 155 Kč 
s kartou Magistra.

165,-
189,-

-34Kč

S kartou Magistra

155,-

znáte 
z TV

PM-CZ-OTRI-24-00005

  
 

působí
až 12 hodin

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml 
+ 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu.

V nabídce také:
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 115 Kč a Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml 
+ 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 159 Kč, ceny s kartou Magistra.

11_2024_Otrivin_brand_okno_65x62mm_1-2025_uprav.indd   111_2024_Otrivin_brand_okno_65x62mm_1-2025_uprav.indd   1 29.11.2024   10:09:4329.11.2024   10:09:43

139,-
151,-

-22Kč

S kartou Magistra

129,-

Strepsils Med a Citron 
24 pastilek
•  Zastavte bolest v krku  

hned na začátku!
•  Rychlá úleva od bolesti v krku 

už po 5 minutách. 
•  Ničí bakterie, kvasinky i viry  

už po 1 minutě.
•  Pro děti od 6 let a dospělé.

Strepsils Med a Citron, Strepsils Pomeranč s vitamínem C, Strepsils 
Mentol a Eukalyptus, jsou léčivé přípravky k orálnímu použití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také
více druhů Strepsils®, 
informujte se  
ve své lékárně.

199,-
227,-

-38 Kč

S kartou Magistra

189,-

Stoptussin 
sirup, 180 ml
•  Správná volba proti kašli 

díky 2 účinným látkám.
•  Tlumí suchý dráždivý kašel 

a usnadňuje vykašlávání.
•  Tablety k užití u dětí  

od 12 let a dospělých.

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou 
informaci. Stoptussin, sirup; 
Stoptussin, tablety jsou 
léčivé přípravky k vnitřnímu 
užití, určené k léčbě 
suchého dráždivého kašle.

V akci také
Stoptussin, 30 tablet  
za 189 Kč s kartou 
Magistra.

199,-
224,-

-35Kč

S kartou Magistra

189,-



Více 
výhod

Silná imunita 
 je základ zdraví.

Fultium® D3 800 IU 
90 měkkých tobolek
•  Prevence nedostatku 

vitaminu D 
u dospělých 
a dospívajících  
(ve věku od 12 let). 

•  Podpůrná léčba 
osteoporózy 
u dospělých.

Volně prodejný léčivý 
přípravek k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
cholekalciferol 
(vitamín D3). Přečtěte 
si pozorně příbalovou 
informaci.

-30Kč

169,-
199,-

Celaskon® IMUNITA TRIO 
30 tablet
•  Unikátní produkt s postupným uvolňováním.
•  Speciální třívrstvá tableta.
•  Na podporu imunity krátkodobě  

nebo dlouhodobě (během celé zimní 
sezóny nebo po celý rok).

Doplněk stravy. (1 tableta = 5,30 Kč)

-25Kč

159,-
184,-

Královská péče při nachlazení

Královská  
průdušková mast 
75 ml

Královské pastilky 
šalvěj  
36 ks

Královské pastilky 
zázvor s propolisem
36 ks

Královské pastilky  
islandský lišejník  
36 ks

•  Přírodní prsní balzám 
ulevuje při nachlazení, 
ucpaném nosu, rýmě 
a kašli. 

•  Vhodná i pro seniory 
a děti od 3 let.

•  9 osvědčených 
bylinných silic 
z tymiánu, blahovičníku, 
šalvěje měsíčku, kafru, 
jalovce, levandule, 
mentholu a borovice.

•  Bylinné pastilky s vysokou koncentrací 
šalvějového extraktu, kombinací  
20 osvědčených bylin a vitaminem C,  
které tiší dráždivé pocity dýchacích cest.

•  S příjemnou medovou příchutí, mentolem 
a eukalyptem.

•  Bylinné pastilky se zázvorem, propolisem 
a medem, obohacené o vitamin C a silici 
citronové trávy. Pro zdravou imunitu, podporu 
dýchacích cest a udržení přirozeného trávení. 

•  Bylinné pastilky s vysokým obsahem 80 mg 
extraktu islandského lišejníku s vitaminem C. 
Při nepříjemných a dráždivých pocitech 
v ústech, krku či na hlasivkách.

•  S lahodnou příchutí černého rybízu s jemnou 
chutí lišejníku islandského.Doplněk stravy. (1 pastilka = 2,75 Kč)Kosmetický přípravek.

-20 Kč

99,-
119,-

-46 Kč

179,-
225,-

36  
pastilek

VÝHODNĚ

NOVINKA

Pastilky_mast_200x62mm_prosinec_2024.indd   1Pastilky_mast_200x62mm_prosinec_2024.indd   1 29.11.2024   13:32:3529.11.2024   13:32:35

Ascorvita MAX 
60 tablet
•  Vitamín C 1000 

mg s dvoufázovým 
uvolňováním. 

•  Obsahuje také 
vitamín D3 2000 IU 
a zinek 10 mg. 

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 3,98 Kč)

V akci také  
Ascorvita AKUT nápoj  
10 x 3 g za 85 Kč 
(1 ks = 8,50 Kč)  
a Ascorvita MAX,  
30 tablet za 145 Kč  
(1 tableta = 4,83 Kč).

-42Kč

239,-
281,-

Premium Vitamin C Duo 
500 mg 
60 kapslí

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,08 Kč) Běžná cena 2 ks 498 Kč 

•  S prodlouženým 
účinkem vitaminu C 
díky postupnému 
uvolňování.

•  Navíc zinek pro 
podporu imunity.

•  Vitamin C podporuje 
imunitu a přispívá 
ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

60+60 
kapslí 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

249,-
Ušetříte 249 Kč

Nemáte ještě svou kartu Více výhod?  
Založíme Vám ji v lékárně na počkání.  

Nebo se jednoduše registrujte na www.magistra.cz

Získejte VÍCE

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

s Magistra kartou 
 Více výhod

Celaskon® ČERVENÝ  
POMERANČ 500 mg
30 šumivých tablet
•  Zmírňuje a zkracuje příznaky  

chřipky a nachlazení.
•  Celaskon 500 mg červený  

pomeranč se užívá také  
během intenzivního růstu,  
v těhotenství, při kojení,  
namáhavé práci,  
sportu, infekčních  
onemocněních,  
po těžkých úrazech,  
ve stáří, u kuřáků.

•  Chuť červeného  
pomeranče. 

•  Od 3 let.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje kyselinu L-askorbovou. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci. 

-40Kč

169,-
209,-

LIPO C ASKOR FORTE
120 kapslí
•  RosaCelip-LD®, vitamin C 

s lipozomálním vstřebáváním.
•  Bioflavonoidy z citrusových plodů 

a extrakt z plodu šípku.
• Testovací proužky součástí balení.*

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 6,08 Kč).

*URO C-KONTROL je diagnostický zdravotnický 
prostředek in vitro, který slouží k orientačnímu 
stanovení hladiny kyseliny askorbové v moči.

V akci také 
LIPO C ASKOR
FORTE, 60 kapslí
za 389 Kč
(1 kapsle = 6,48 Kč)
a další produkty
LIPO C ASKOR 
tekutý. Informujte 
se ve své lékárně.

735,-
899,-

-170Kč

S kartou Magistra

729,-

Lékárny

GS Vitamin C 1000 se šípky
100 + 20 tablet NAVÍC
•  S přírodní silou šípků 

v TIME-RELEASE 
tabletě s postupným 
uvolňováním. 

•  Vitamin C podporuje 
imunitu a snižuje únavu.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,29 Kč)

V akci také  
GS Vitamin C500 se šípky, 
100+20 tablet za 199 Kč  
(1 tableta = 1,66 Kč) 
a GS Céčko želatinky, 
50 kusů za 195 Kč.  
(1 ks = 3,90 Kč).

-33 Kč

275,-
308,-

GS Probiotic Strong
60 + 20 kapslí
•  Super silná probiotika 

s prebiotiky.
•  10 kmenů s L. reuteri. 
•  Vitamin C a organicky 

vázaný selen na 
podporu imunity.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,56 Kč)

V akci také  
GS Probiotic Strong,  
30 + 10 kapslí za279 Kč. 
(1 kapsle = 6,98 Kč)

-70 Kč

445,-
515,-



Lékárny
Nakupujte z pohodlí domova, vyzvedněte 
zdarma ve Vaší lékárně. E-shop magistra.cz

Magne B6® Forte 
60 potahovaných tablet
•  Osvědčená kombinace hořčíku a vitamínu B6.
•  Efektivní doplnění hořčíku na podporu 

psychiky, nervů a energie.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,48 Kč)

-25 Kč

209,-
234,-

Vibovit Polar 
50 ks želé multivitaminů
Limitovaná edice Vibovit POLAR
•  Želé multivitamíny pro děti, obsahující 

komplex 9 vitamínů a minerálních látek, 
které podporují normální fungování 
imunitního systému.

Doplněk stravy. Neslouží jako 
náhrada pestré a vyvážené 
stravy. Vitaminy C, D, B12 
a minerální látky zinek a selen 
podporují správné fungování 
imunitního systému.  
(1 želé = 3,50 Kč)

-19 Kč

175,-
194,-

V akci také
Vibovit Dino, Vibovit 
Farma a Vibovit 
Imunity, vždy 50 ks želé 
multivitaminů za 175 Kč.
(1 želé = 3,50 Kč)

TUSSIREX® Junior sirup 
120 ml
•  Na všechny druhy 

kašle spojené 
s nachlazením.

•  Zmírňuje 
suchý dráždivý 
i průduškový kašel. 

•  Rychlá úleva. 
•  Pro děti od 1 roku.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také 
více přípravků 
TUSSIREX®, informujte 
se ve své lékárně.

-26 Kč

169,-
195,-

Neurotamin® 
60 kapslí
•  Špičková výživa pro neurony 

a správnou funkci nervů ( např. 
páteře, kříže, plotýnek či zápěstí).

•  PhytoCann BP® extrakt z pepře 
černého (fytokanabinoid) 
a vitaminů B1, B6 a B12 přispívají ke 
správné funkci nervové soustavy.

Doplněk stravy. 
(1 kapsle = 5,82 Kč)

359,-
420,-

-71 Kč

S kartou Magistra

349,-

MaxiMag 
Hořčík 375 mg + B6 
70 tobolek
•  Doporučená denní dávka hořčíku 375 mg 

a vitamin B6 v 1 tobolce.
•  Hořčík přispívá  

ke zmírnění únavy  
a vyčerpání.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 2,36 Kč)

-25 Kč

165,-
190,-

V akci také  
další produkty 
Maximag, 
informujte se 
ve své lékárně.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,48 Kč)

Vitamin D3 FORTE 2000 IU 
60 kapslí
•  Podporuje zdravý imunitní systém, přispívá 

ke správnému tělesnému vývoji a růstu 
a pomáhá vstřebávání a využití vápníku v těle.

•  Malé, snadno polykatelné kapsle.
•  Bez cukru, lepku a laktózy.

V akci také 
Vitamin D3 400 IU, 
kapky 10,8ml  
za 129 Kč
( 1 ml = 11,95 Kč)

-20Kč

149,-
169,-

NEUROBION® 
100 mg/50 mg/1 mg 
30 potahovaných tablet
•  K prevenci a léčbě deficitu 

vitaminů B1, B6 a B12, který se 
může projevit jako brnění a snížená 
citlivost končetin. 

•  1 tableta denně.

Lék k vnitřnímu podání a slouží k prevenci a léčbě nedostatku 
vitaminů B1, B6 a B12. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

285,-
325,-

-46Kč

S kartou Magistra

279,-

Walmark
Zinek FORTE 25 mg 
90 tablet
•  Vysoká dávka 

zinku pro podporu 
imunitního systému 
a jeho normální 
funkci.

•  Zinek přispívá 
k udržení normálního 
stavu vlasů, nehtů, 
pokožky i kostí.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,88 Kč)

-40Kč

169,-
209,-

Doplňky stravy

S 9 vitaminy a rakytníkem na podporu imunity.
Bez konzervačních látek.
Lahodná chuť díky 20 % ovocné šťávy.
Celkem již 9 druhů.

2024_11_25_inzerce_inzerce_Magistra_RAKYTNICEK_uprav.indd   12024_11_25_inzerce_inzerce_Magistra_RAKYTNICEK_uprav.indd   1 27.11.2024   9:24:1927.11.2024   9:24:19

-50 Kč

199,-
249,-

-50Kč

199,-
249,--50Kč

199,-
249,-

Želatinky 70 ks (1 ks = 2,84 Kč), želatinky 140 ks (1 ks = 1,42 Kč)

Vitar Kids Omega 3  
+ vitaminy D3 + E 
60 ochucených  
žvýkacích kapslí
•  Čistý tuňákový olej.
•  Zcela bez pachuti  

rybího oleje.
•  S příchutí tutti frutti.
•  Omega-3 nenasycené 

mastné kyseliny.
•  EPA 31 mg  

a DHA 119 mg.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 1,82 Kč)

115,-
149,-

-40Kč

S kartou Magistra

109,-



Nabídka pro spokojené zažívání.

Premium Silymarin 
Forte 
60 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 2,08 Kč) Běžná cena 2 ks 498 Kč 

Výtažek 
z ostropestřce:
•  chrání 

a regeneruje 
jaterní tkáň,

•  přispívá 
k detoxikaci jater,

•  podporuje 
správnou funkci jater.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

249,-
Ušetříte 249 Kč

60+60 
tablet

Probiotický komplex s prebiotiky a vitaminem D3. 

ZDRAVÁ STŘEVA  
SILNÁ IMUNITA
10 kmenů  

24 miliard CFU v denní dávce1

TR

ÁVICÍ POTÍŽE

N

ADÝMÁNÍ

PR

O POSÍLENÍ 

IMUNITY

P
ŘI

 A PO UŽÍVÁN
Í

A

NT IB IOTIK
 

12 kapsle denně. Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 5,48 Kč) Běžná cena 2 ks 658 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

329,-
Ušetříte 329 Kč

30+30  
kapslí

60  
kapslí

VÝHODNĚ

LACTOBENE_Premium_inzerce_200x62mm_duben_2024.indd   1LACTOBENE_Premium_inzerce_200x62mm_duben_2024.indd   1 09.04.2024   13:35:2009.04.2024   13:35:20

 začíná působit 
již od 40.

vteřiny*

Razitko_curves_01.indd   2 06.02.2023   17:09

Rychlá úleva  
od pálení žáhy

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie a Rennie 
Spearmint bez cukru jsou léčivé přípravky k  vnitřnímu užití. 
*V případě užití 2 tablet najednou.   CH-20240104-27

1991_Rennie_letakokno_Magistra_65x62_uprav.pdf   1   25.11.2024   17:04:18

-26 Kč

289,-
315,-

-20 Kč

155,-
175,-

Essentiale® 300 mg 
90 tvrdých tobolek
•  Essentiale® obsahuje esenciální fosfolipidy 

se třemi mechanizmy podpory funkce jater:
   1. urychluje obnovu jaterních buněk,
   2. zlepšuje jejich funkci, 
   3. podporuje jejich regeneraci.
•  Pro dospělé a dospívající 

od 12 let (o hmotnosti 
cca 43 kg a vyšší).

Volně prodejný 
lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
phospholipida sojae 
praeparata. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem.

-62Kč

395,-
457,-

Vitar Kids Probiotika 
20 sáčků
•  Pro obohacení 

střevní mikroflóry. 
•  5 probiotických 

kmenů.
•  Prebiotická 

vláknina.
•  S příchutí jahody.
•  Pro děti od 3 let.

Doplněk stravy. 
(1 sáček = 11,95 Kč)

-80 Kč

239,-
319,- Iberogast® 

perorální kapky, roztok, 50 ml
•  Trápí Vás zažívání?
•  Nadýmaní? 
•  Pocit plnosti?  
•  Bolest břicha či žaludku?  
•  Křeče?  
•  Nevolnost? 
•  Lék, který léčí jeden 

i více trávicích problémů.

Iberogast je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. Léčivý 
přípravek je složený 
z tekutých extraktů různých 
částí bylin. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.  
 CH-20240702-33

V akci také 
více druhů Iberogast®, 
informujte se ve své lékárně.

409,-
469,-

-70 Kč

S kartou Magistra

399,-

Active Flora baby 0+m 
10 ml
•  Probiotické kapky 

pro doplnění 
střevní mikroflóry 
miminek již  
od narození.

•  Vhodný i pro 
těhotné a kojící.

Doplněk stravy. 
(1 ml = 31,90 Kč)

V akci také 
více druhů Active 
Flora, informujte 
se ve své lékárně.

329,-
395,-

-76 Kč

S kartou Magistra

319,-

Bechyně, Lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bílina, Lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Černošice, Lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, Lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 
487 521 045; České Budějovice, Lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Brod, Lékárna Santé, náměstí Husovo 82, 321 621 949; Čkyně, Lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, Lékárna Na Prokopce, Prokopa 
Holého 139/21, 412 514 173; Děčín, Lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín IX, Lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, Lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, Lékárna U Matky Boží, nám. 
Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, Lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 326 396 351; Domažlice, Lékárna U zlatého jelena, náměstí Míru 123, 379 792 118; Domažlice, Lékárna U Anděla strážce, U Nemocnice 128, 
379 738 311; Dubá, Lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, Lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jesenice, Lékárna Cedr, Budějovická 59, 
241 931 198; Jílové u Děčína, Lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 412 550 202; Jirkov, Lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, Lékárna Benátky, Benátky 672, 384 383 029; Kladno, 
Lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno - Kročehlavy, Magistra Lékárna Polská, Polská 2334, 312 680 774; Kralupy nad Vltavou, Lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krupka 3, Lékárna 
U  Tyrše, Bohosudovská 472, 417 861 330; Kutná Hora, Lékárna U  Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519; Lomnice nad Lužnicí, Lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, Lékárna Trio JSC  
Group s.r.o., Obránců míru 866, 493 533 199; Kryry, Lékárna Kryry, Hlavní 1, 415 216 044; Louny, Lékárna U sv. Mikuláše, Beneše z Loun 321, 415 653 499; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Mladá Boleslav, 
Lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, Lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, Lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nejdek, Lékárna Olympia, nám. Karla IV. 131, 353 826 231; 
Nový Bor, Lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Ostrov nad Ohří, Lékárna Koruna, Staré náměstí 8, 353 826 264; Ovčáry, Cithara Ovčáry, Ovčáry 304, 318 665 015; Plzeň, Lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 
377 524 508; Plzeň, Lékárna U zlatého lva, Čechova 65, 377 423 113; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Praha 2, Lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 774 145 227; 
Praha 3, Lékárna U Koně, Lukášova 184/1, 222 543 846; Praha 4, Lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, Lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4, Lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; 
Praha 4, Magistra lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 4 - Krč, Lékárna Tajovského, Tajovského 1310, 244 402 058; Praha 5, Lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5 – Zbraslav, 
Lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 6, Lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6-Hradčany, Lékárna Hradčanská, M. Horákové 116, 233 322 713; Rakovník, Lékárna U zlatého 
lva, Tyršova 737, 313 512 648; Roudnice nad Labem, Lékárna U Anděla, Špindlerova 806, 774 748 874; Rožmitál pod Třemšínem, Lékárna, Rybova 94, 318 665 162; Rudná, Lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Slaný, 
Lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Strakonice, Lékárna U Červeného hroznu, Na Stráži 222, 602 175 132; Studená, Lékárna Studená, Počátecká 311, 384 490 047; Suchdol nad Lužnicí, Lékárna U Panny 

Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Štětí, Lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Telč, Lékárna U sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622; Teplice, Lékárna U Lázní, Mlýnská 326/6, 417 578 400; 
Toužim, Lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, Lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, Lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, Lékárna U Zlatého lva, 
Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Unhošť, Lékárna CITHARA Unhošť, Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad Labem, Lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Veltrusy, Lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 
315 781 110; Velké Popovice, Lékárna Velké Popovice, Husova 198, 601 376 409; Vimperk, Lékárna Poliklinika, Nad stadionem 547, 734 178 144; Vlachovo Březí, Lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; 
Zruč nad Sázavou, Lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz



Lékárny

L-TRYPTOFAN PREMIUM
60 kapslí
•  Pro podporu duševního zdraví, při emoční 

nerovnováze, stresu, špatné náladě, únavě 
a vyčerpání, zejména v náročném období.

•  Silný zdroj 225 mg L-tryptofanu v kombinaci 
s kozlíkem lékařským a vitaminem B6.

•  Bezpečný i při dlouhodobém užívání.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,98 Kč)

-60 Kč

179,-
239,-

+B6

kozlík lékařský
vitamin B6

B-komplex FORTE 
30 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,65 Kč) Běžná cena 2 ks 198 Kč 

•  Vitamin B6 
pro podporu 
správné látkové 
výměny a využití 
energie z živin 
a podporu tvorby 
červených krvinek.

•  Pro správnou funkci nervového 
systému a psychických funkcí.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

99,-
Ušetříte 99 Kč

30+30 
tablet

Profemina® UROCalm® 
PREVENT
30 tablet  

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 4,65 Kč)

30+30 
tablet

•  Se zlatobýlem obecným pro 
podporu zdravých močových cest.

•  Silná a účinná kombinace extraktu 
z kanadských brusinek a D-manózy. 

•  Vysoká koncentrace obsažených 
látek: 32 mg proanthokyanidinů 
(PAC) v denní dávce.

Běžná cena 2 ks 558 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

279,-
Ušetříte 279 Kč

V
Y

S
O

KÝ OBSAH P
A

C
 

V
 D

ENNÍ  DÁVC
E 

32 mg

EXPERT 
v komplexní 
péči o Vaše oči.

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

stř
ed

ek
. Č

tě
te

 p
eč

liv
ě 

ná
vo

d 
k 

p
o

už
it

í.

Premium  
OcuSWISS® 0,3 % HA 
10 ml 
Pro okamžitou úlevu unavených, suchých 
a namáhaných oční. S kyselinou hyaluronovou.  
Bez konzervantů.

BEZ KONZERVANTŮ

0,3 % 
HA

Ocu ®SWISS
Premium

Zvlhčující oční kapky  

-60Kč

179,-
239,-

OCUSWISS_Kapky_Roztok_132x62mm_12_2024.indd   2OCUSWISS_Kapky_Roztok_132x62mm_12_2024.indd   2 28.11.2024   12:39:1428.11.2024   12:39:14

Reklama na léčivý přípravek, Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka obsahuje nikotin a je k podání do úst. Transdermální náplast Nicorette® 
Invisipatch 25 mg/ 16 h obsahuje nikotin a je určena k transdermánímu použití. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci také  
další léčivé přípravky 
Nicorette®, informujte se  
ve své lékárně.

Nicorette® kombinovaná terapie 
Transdermální náplast Nicorette® invisipatch 25 mg/16 h  
+ Nicorette® Spray 1 mg/dávka orální sprej, roztok, 2 × 13,2 ml
•  Náplasti Nicorette® se mohou 

používat samostatně nebo 
v kombinaci se sprejem.

•  Kombinovaná terapie  
zvyšuje šance přestat kouřit.*

* V případě, že monoterapie  
nebyla úspěšná.

-110 Kč

775,-
885,-

-70Kč

519,-
589,-

Uroval manosa Akut 
10 tablet
•  Kombinace D-manosy a extraktu 

z kanadských brusinek. 
•  Vhodné také pro těhotné  

a kojící ženy.

Doplněk stravy. (1 tableta = 22,90 Kč)

-50Kč

229,-
279,- Canesten®  

GYN Combi Pack 
1 vaginální tableta  
s aplikátorem, 20 g krému
Vaginální kvasinková infekce? 
•  Léčba s 1 tabletou a krémem pro úlevu  

od svědění a pálení. 
•  Krém vhodný 

i pro partnera.

Léčivý přípravek Canesten GYN Combi Pack obsahuje tabletu 
k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu použití. Obsahují léčivou 
látku klotrimazol. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
 CH-20240115-75

V akci také 
více druhů 
Canesten® GYN, 
informujte se  
ve své lékárně.

-66 Kč

309,-
375,-

Hyal-Drop multi 
oční kapky
10 ml
•  Účinná pomoc  

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost 6 měsíců 
po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek, 
pečlivě čtěte návod k použití.

V akci také  
Artelac TripleAction,
oční kapky, 10 ml 
za 319 Kč s kartou 
Magistra.

255,-
289,-

-50 Kč

S kartou Magistra

239,-

S Magistra kartou  
 výhodné akce ZDARMA

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Sédatif PC® 
90 sublingválních tablet
•  K léčbě úzkosti, emočního 

napětí a lehkých poruch spánku.
•  Bez věkového omezení.
•  Může být užíván 

během těhotenství 
a kojení.

Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. Sédatif PC® 
je homeopatický léčivý 
přípravek užívaný 
tradičně v homeopatii 
k léčbě úzkosti, 
emočního napětí 
a lehkých poruch spánku. 
Lék k vnitřnímu užití.

-11 Kč

269,-
280,-

Cholesterol BALANCE 
30 + 10 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,99 Kč) Běžná cena 2 ks 798 Kč 

•  Udržuje optimální hladinu 
cholesterolu v krvi díky účinné 
kombinaci přírodních extraktů 
a katechinů ze zeleného čaje.

•  S koenzymem Q10 pro správnou 
činnost srdce, jater.

•  Vhodný i při užívání léků na 
snížení cholesterolu v krvi  
a pro dlouhodobé užívání.

40+40 
tablet

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

399,-
Ušetříte 399 Kč




